COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N, _% DEL %- ¢ 7241 REGISTRO DI SEGRETERIA

n. O;( del 28 0f 20(% SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: DETERMINA N. 634 DEL 17.09.2018 - RENDICONTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



OGGLTTO: Determina n.634 del 17.09.2018 - Rendiconto

[l Responsabile Del Servizio Finanziario

Vista la determina n.634 del 17.09.2018 avente per oggetto “Impegno spesa ed anticipazione
all'economo comunale per l'acquisto del Drum Nero ES8430¢8460 per la fotocopiatrice
mullifunzione, in uso presso I'Ifficio Teenico.” con la quale veniva autorizzata I"anticiparione
all'Economo Comunale della somma di € 94,28 per le finalita di cui sopra;

Visto il rendiconto presentato dall’cconomo comunale dal quale risulta che:
le spese sostenute ed autorizzate dall’ Ufficio tecnico relative all'anticipazione di cui alla determina
634 del 17.09.2018 ammontane ad € 90,00;

Dare atto che la somma assegnata all’economo comunale & di € 94,28 la somma spesa & €
90,00 come risulta dai giustificativi;

Vista la Determina Sindacale  relativa all’attribuzione delle funzioni di cui allart. 51 della
Legge n. 142/90 ¢ s.m. ed int;

Visto il 1D, Les, 23/06/2011 n. 118;
Visto il Decreto Leg.vo |8/08/2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto 'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di prendere atto che la somma spesa dall’Economo Comunale & di € 90,00

2) Rideterminare I'impegno n. 190 da € 94,28 ad € 90,00.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene

trasmessa all”ufficio ragioneria per i conseguenti adempimenti,

. \ n DLLIC A 1 L o
ile del progedimento ,“Q‘jf H Eesponsahile del | 1zio Finanziario
. Iri i v 4

q;“' o af i M Dott.ssa Maria‘Bfta Morello






Pubblicato all’albo informatico il 3 1 GEN. 2018 AIN. /rf’:{_/_ﬁ’

addi 3 1 GEN 7018

TL MESSO COMUNALE /& &3
4 n 3 e -,,.f
/-/}"/Eéfﬁﬁ" %fw ’E..
77 .

[i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Scgretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente
determina & stata affissa all’Albo informatico per 15 giomi consecutivi,

dal .al . KENZA/CON QSSETVAZIONI.

I3alla Residenza Municipale, 1i.

1L MESS0 COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo IL SEGRETARIO COMUNALE

Addi




